
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.cz 

1 / 3 

Dodatek č. 10  

ke Smlouvě o údržbě programového vybavení PIS OKinfo   

ze dne 30. 7. 2003, ve znění Dodatků 1-9  

uzavřené mezi těmito smluvními stranami  

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem:  Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85  
právně jednající:  Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv  
IČO:  48133990  

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  

č. účtu:  85508881/0710   

kontaktní osoba:   bezpečnostní ředitel a ředitel Odboru 
bezpečnosti a krizového řízení pověřený řízením Odboru 

informatiky 

telefon:     

e-mail:    

datová schránka:  4iqaa3x  

(dále jen „Objednatel“)  

a  

Obchodní firma OKsystem a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1690/125, PSČ 140 21  
spisová značka: B 20326 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupena: Ing. Vítězslav Ciml, místopředseda představenstva 

IČO: 27373665 

DIČ: CZ27373665 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 

číslo účtu: 48973004/2700 

kontaktní osoba:  

telefon:  

fax:   

e-mail: 

datová schránka: hh9q863 

(dále jen „Dodavatel“)  
 

 (dále také společně „smluvní strany“)  

 

   

 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
https://intranet.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.cz 

2 / 3 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2003 Smlouvu o údržbě programového vybavení PIS OKinfo, 
ve znění dodatků č. 1-9 (dále jen „Smlouva“). Vzhledem ke změně rozsahu podpory a údržby 
programového vybavení PIS OKinfo, které bylo rozšířeno o: 

 submodul Dokumenty mzdové účtárny (dále „DMU“) veřejnou zakázkou „22-145 
Rozšíření PIS o modul »Dokumenty mzdové účtárny«“ (servisní podpora ve výši 14.700 Kč 
bez DPH za 12 měsíců)* a  

 servisní podporu datového modelu pro integraci s eSIAR (ve výši 8.400 Kč bez DPH za 12 
měsíců) a 

vzhledem ke změně kontaktní osoby na straně Objednatele a změně Ročního poplatku za údržbu 
sjednávají smluvní strany tento Dodatek č. 10 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 10“).  
* cena služeb za podporu DMU navýšena o index spotřebitelských cen za rok 2022 podle ČSÚ = 
15,1 %. (tj. servisní podpora za DMU činí 16.920 Kč bez DPH za 12 měsíců) 
 

II.  

1. V záhlaví Smlouvy se u Objednatele ruší následující údaj: 
 DIČ:  CZ48133990 

 

2. V záhlaví Smlouvy se u Objednatele ruší tyto údaje:  
kontaktní osoba:   vedoucí Oddělení aplikací a systémů  
telefon:             

e-mail:    

a nahrazují se těmito údaji:  

kontaktní osoba:   bezpečnostní ředitel a ředitel Odboru 
bezpečnosti a krizového řízení pověřený řízením Odboru informatiky 

telefon:    

e-mail:    

  

3. V čl. 6 Cena a platební podmínky se ruší znění odst. 6.1.1., 6.1.2. a 6.1.3 a nahrazují 
se zněním:  

 „6.1.1. Celková výše Ročního poplatku za údržbu podle odstavce 3.1. Smlouvy činí 159.320 Kč 
(slovy sto padesát devět tisíc tři sta dvacet korun českých).  
6.1.2. Úhrada Ročního poplatku za údržbu bude prováděna čtvrtletně ve výši ¼ sjednané celkové 
výše Ročního poplatku uvedené v odstavci 6.1.1., a to vždy v měsíci následujícím po ukončení 
čtvrtletí příslušného kalendářního roku. Fakturovaná částka bude navýšena o DPH ve výši platné 
k datu zdanitelného plnění.  
 

 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
https://intranet.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana 

tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, www.sshr.cz 

3 / 3 

6.1.3. Výše Poplatků za podporu a údržbu dle odst. 6.1. a Plateb za Další služby dle odst. 6.2. 
mohou být s účinností od 1. ledna následujícího kalendářního roku valorizovány, pokud roční míra 
inflace stanovená Českým statistickým úřadem překročí 5 %. Objednatel je oprávněn odmítnout 
navýšení ceny dle tohoto článku pouze v případě prokazatelného nedostatku rozpočtových 
prostředků. V takovém případě je Dodavatel oprávněn od Smlouvy ve lhůtě 3 měsíců odstoupit.  

První platba dle. odst. 6.1.2. v nově uvedené výši bude provedena za 1. čtvrtletí roku 2024.“. 
  

4. V čl. 6 Cena a platební podmínky se ruší znění odst. 6.3. a nahrazuje se tímto zněním:  
„6.3. Cena dalších služeb zahrnujících činnosti (programátora, konzultanta, analytika, projektového 
manažera a školitele) je sjednána na 1.900 Kč/hod. bez DPH.“.  

  

III.  

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.   

2. Dodatek č. 10 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán smluvními stranami uznávaným 
elektronickým podpisem.  

3. Dodatek č. 10 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv.   

4. Dodatek č. 10 se včetně Smlouvy a dodatků č. 1-9 vkládá do registru smluv vedeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění zajišťuje Objednatel.  

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 10 před jeho podpisem řádně seznámily 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.  

 

      V Praze dne ………………    V ……… dne ……………… 

  Za Objednatele: Za Dodavatele: 

  Česká republika –  OKsystem, a.s. 

  Správa státních hmotných rezerv       

  

 …… ……… 

             Ing. Pavel Švagr, CSc. Ing. Vítězslav Ciml 

 předseda Správy státních hmotných rezerv místopředseda představenstva 

ly signed by Vítězslav Ciml 

023.12.19 09:19:10 

'

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz
https://intranet.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz

